de reposição nos veículos leves, médios e pesados 
da frota da central de transportes da Secretaria 
Municipal de Saúde de Linhares, deste Município,   
empresa vencedora:  MB PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
- EPP sendo o valor do Lote 1 de mão de obra de R$ 
167,00 (cento e sessenta e sete reais) e o desconto 
de peças de 5,5% (cinco vírgula cinco por cento) e o 
valor do Lote 2 de mão de obra de R$ 164,00 (cento 
e sessenta e quatro reais) e o desconto de peças 
de 5,5% (cinco virgula cinco por cento), sendo os 
Lotes 1 e 2 no valor estimado da contratação de R$ 
500.000,00 (quinhentos  mil reais).

Cód. CidadES Contratações: 
2024.042E0500001.01.0044

Linhares, 17 de novembro de 2025.

[...]

a aquisição de material de consumo (kit de saúde 
bucal), destinado a atender ao Departamento de 
Saúde Bucal da Secretaria Municipal de Saúde, deste 
Município,   empresa vencedora: HOSPIDROGAS 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA nos 
lotes 1 e 2 no valor de R$ 651.200,00 (seiscentos e 
cinquenta e um mil, duzentos reais).

Cód. CidadES Contratações:
2025.042E0500001.01.0034

Linhares, 17 de novembro de 2025
Leonethe Braum Pereira

Pregoeira Oficial
Protocolo 1672379

RESULTADO DE LICITAÇÃO
O Município de Linhares-ES, através de sua Pregoeira, 
torna público o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO

[...]

troféus), destinados à premiação de participantes 
e vencedores de torneios, campeonatos e demais 
eventos esportivos realizados ou apoiados pela 
Secretaria Municipal de Esporte e Lazer, deste 
Município, empresa vencedora: A M MOTA CUSTODIO 
ME no lote 1 no valor de R$ 129.000,00 (cento e 
vinte e nove mil reais).

Cód. CidadES Contratações:
2025.042E0600028.01.0004

Linhares, 17 de novembro de 2025
Leonethe Braum Pereira

Pregoeira Oficial
Protocolo 1672390

Marataízes

O Município de Marataízes - ES torna público que às 
09:30 horas do dia 03 de dezembro de 2025,